138
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.05.2013
	               ст. Преградная
	       №   225

,,О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.08.2011 № 399 «Об утверждении районной целевой программы                 «Развитие образования в Урупском муниципальном районе на 2011-2015 годы» и Инновационного проекта перспективного развития системы образования в                Урупском муниципальном районе на 2011- 2015 годы».

В соответствии с
постановлением
Правительства
Карачаево-Черкесской Республики от 31.01.2012 № 24 «О республиканской целевой программе «Организация отдыха и оздоровления детей в Карачаево-Черкесской Республике на 2012-2014 годы» (в редакции постановление  от 22.06.2012 № 247), постановлением              администрации Урупского муниципального района от 23.05.2012 № 183 «Об организации и проведении оздоровительной кампании детей в Урупском муниципальном районе»,

ПОСТАНОВ ЛЯ Ю:

1. Внести в
постановление
администрации
Урупского муниципального района от 29.08.2011 №  399 «Об утверждении районной целевой программы                 «Развитие образования в Урупском муниципальном районе на 2011-2015 годы» и Инновационного проекта перспективного развития системы образования в                Урупском муниципальном районе на 2011- 2015 годы»  (в редакции постановлений администрации Урупского муниципального района от 10.10.2011 № 425, от 16.07.2012 № 299) следующие изменения:
           1) в приложении 1 к постановлению:

В графе «Источники финансирования программы» Паспорта программы: слова            Карачаево - Черкесской Республики 9 млн. рублей и Урупского муниципального района - 2 млн. рублей» заменить словами «Карачаево Черкесской Республики — 7,7 млн. рублей и Урупского муниципального района - 3,3 млн. рублей.
          2) в приложении к программе: «Мероприятия по реализации районной целевой программы «Развитие образования в Урупском муниципальном районе на 2011 - 2015 годы» в графе «Направление деятельности», «Вид работы, мероприятия» строки «Здоровье школьников», «Организация летнего отдыха детей и подростков»:

а) в графе «сумма» слова:
400 тыс.р.
400 тыс.р.
400 тыс.р.
139

400 тыс.р.
400 тыс.р.
         Заменить словами:
400 тыс.р.
223,0 и 223,0 тыс.р.
262,5  и 262,5 тыс.р.

262,5 и 262,5 тыс.р.

1) Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                   А.П. Шутов